平成29年７月４日

各 位

会 社 名   Ｇ－ＦＡＣＴＯＲＹ株式会社

代表者名   代表取締役社長 片平 雅之

   （コード： 3474 東証マザーズ）

問合せ先   取締役管理部長 田口 由香子

       （TEL．03-5325-6868）

売上債権の全額回収に関するお知らせ

 平成29年４月28日に「債権の取立不能又は取引遅延のおそれに関するお知らせ」及び平成29年６月15日に

「債権の取立不能又は取立遅延のおそれの経過状況に関するお知らせ」にて公表いたしました、当社の株式

会社遠藤商事・Ｈoldings.に対する売上債権の回収遅延に関して、平成29年７月３日に全額弁済をうけまし

たのでお知らせいたします。なお、本件による平成29年12月期の連結業績予想に与える影響は軽微でありま

す。今後の業績に与える影響が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上